
 
 

SERNANP  
 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACION  
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS CAS N° 01-2012-SERNANP 

 

Unidad Operativa Pucallpa 
 

 
CUADRO  Nº 01:   PRESELECCIONADOS 

 

Nº CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1 UOP 01 Ericson Ore Cierto 60 

2 UOP 01 Mercedes Encarnación Ramírez 55 

3 UOP 02 Tomas Pedro Moisés 50 

4 UOP 03 Marcos Nunta Rojas 60 

5 UOP 03 Noé Saldaña Faquin 55 

6 UOP 03 Abel Nunta Bardales 50 

7 UOP 04 Ernesto Meléndez López 50 

8 UOP 05 José Manuel Ushñahua Sánchez 60 

9 UOP 05 Bruner Javier Mori Cauper 60 

10 UOP 05 Andrés Ampuero Guerra 55 

11 UOP 05 Víctor Feliciano Vargas Flores 50 

12 UOP 05 Kilmer Paredes Pacaya 50 

 

 
CUADRO Nº 02: NO SELECCIONADOS 
 

Nº CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 UOP 02 
Miguel Hardy Guimaraez Vás-
quez  

20 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA MI-
NIMA REQUERIDA 

2 UOP 03 Daniel Rodil Camaiteri Encina - DNI VENCIDO 

3 UOP 03 Ezequias Ochavano Raymundo  30 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA MI-
NIMA REQUERIDA  

4 UOP 03 Felix Fasanando Silvano 30 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA MI-
NIMA REQUERIDA  

5 UOP 03 Rolando Escobar Chávez 30 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA MI-
NIMA REQUERIDA  

6 UOP 04 Justo Aliardo Fumachi Inuma  30 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA MI-
NIMA REQUERIDA 

7 UOP 05 Abelardo Salcedo Jesús  35 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA MI-
NIMA REQUERIDA 

8 UOP 05 Jerry Hyojan Martin Tananta 20 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA MI-
NIMA REQUERIDA 

9 UOP 05 Linder Ramírez Gonzales - NO CUENTA CON RUC 

10 UOP 05 Manuel Vásquez Rodríguez 30 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA MI-
NIMA REQUERIDA 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ETAPA DE DE ENTREVISTA 
 

 
 

HORA CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS 

9:00 a.m. 
UOP 01 Ericson Ore Cierto 

UOP 01 Mercedes Encarnación Ramírez 

9:30 a.m. 
UOP 02 Tomas Pedro Moisés 

UOP 04 Ernesto Meléndez López 

10:00 a.m. 

UOP 03 Marcos Nunta Rojas 

UOP 03 Noé Saldaña Faquin 

UOP 03 Abel Nunta Bardales 

11:00 a.m. 

UOP 05 José Manuel Ushñahua Sánchez 

UOP 05 Bruner Javier Mori Cauper 

UOP 05 Andrés Ampuero Guerra 

UOP 05 Víctor Feliciano Vargas Flores 

UOP 05 Kilmer Paredes Pacaya 

 
 
 
 
 
 

PUCALLPA, 14 DE MARZO DEL 2012. 
 
 

 
 
 

LA COMISION 
 

 
 
 
 


